Emértimi dhe Forma ligjore: “ HYDROALBANIA sh,p,.k " SHOQERI PRIVATE

S I —
NIPT- K 67905205 T

Adresa e Selisé CERNALEV SHISHTAVEC KUKES

= —

Data e krijimit 10.05.2006

Nr. i RegjistritTregtar

Veprimtaria Kryesore NDERTIM E PRODHIM ENERGJI ELEKTRIKE

PASQYRAT E BILANCIT

Viti 2014

(N& zbatim t& Standardit Kombatar t& Kontabilitetit nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228,
V—

Dat& 29.04.2004 "Pé&r Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

PasqyratFinanciarejané individuale

Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara

Pasqyrat Financiare jané té shprehura né

Pasqyrat Financiare jané t& rrumbullakosura né

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01/01 /2014 derime 31 /12 /2014

Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare 20.03.2015

Data e dorzimit s& Pasgyrave Financiare Nr E ?Jf prot date A / ! ‘fj 12ﬂ1f




Subjekti " HYDROALBANIA "

BILANCI

KONTABEL
Periudha 01.01.2014 - 31.12.2014

Mr.

s
AKTIVET

Shen
ime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para

AKTIVET AFATSHKURTRA

Mdryshimet
+ /-

1 Mjetet monetare

20,341.60

20,341.60

> Banka

512

20,341.60

20,347.60

=Arka

53

2 Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

= Derivativet

> Aktivet & mbajtura per tregtim

Shuma 1+ 2

20,341.60

20,341.60

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra

> Llogari / Kerkesa te arketushme

411

> Llogari / Kerkesa te tjera te arketushme

457

629, 744,00

628, 74400

=|nstrumente te tiera borxhi

445

S00.00

500.00

>Instrumente te tjera financiare

444

333,002.00

333.002.00

Shuma 1.3

963,246.00

963,246.00

4 Inventari

= Léndét e para

331

= |nventari Imét

= Prodhim né& proces

> Produkte t& gatshme

= Mallra pér rishitje

> Para pagesa pér furnizime

Shuma 4,1

5. Aktive biologjike afatshkurtra

& Aktive afatshkurtra t& mbajtura pér rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

55358760

983 587.60

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimetfinanciareafatgjata

| Aksjone dhe pjesemarje e fiera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

iii Aksione dhe letra te tjgra me vlere

iv Llogari / Kerkesa te arketushme afatgjata

Shumall. 1

2 Aktive afatgjata materiale

>Toka

= Ndértesa

212

1,312,500.00

1,312,500.00

> Makineh dhe pajisje

215

6817,532.00

£81,532.00

> Aktive té tjera afatgjata materiale

Shuma Il .2

1,994,032.00

1,984, 032.00

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

i Emeriimire

ii Shpenzimet e zhvillimet

iii Aktive te fjera afatgjata jo matriale

Shuma li 4

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive té tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata

2,977,619.60

2,877, 619.60

T{;I_IAIE_I 1 _ &KT;I?EVE (r=+1

f

. /i

&




Subjekti " HYDROALBANIA ™

BILANCI KONTABEL
Periudha 01.01.2014 -31.12.2014

Nr.

PASIVET

Shéni
me

Periudha
Raportuese

Periudha
Para

Ndryshimet
+ /-

DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra

1 Derivativet { vlera negative )

2 Huamarrjet

i Huate dhe obligacionet afatshkurtra

ii Kethimet / ripagesate huave afalgjata

il Bone te konvertushme

Suma |.2

3 Huat dhe parapagimet

> Té pagueshme ndaj fumitoréve

> T# pagueshme ndaj punonjésve

421

1.834,852.00

926,068.00

508,784.00

> Detyrime pér Sigurime Shoqg. Shénd.

431

507,213.00

309,969.00

287,244.00

> Detyrime tatimore pér TAP-in

442

68, 200.00

§0,500.00

7,700.00

= Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

444

= Detyrime tatimore pér TVSH-ng

= Detyrime tatimore pér Tatimin n& Burim

= Té& drejta e detyrime ndaj artakéve

= Dividente pérf'u paguar

> Debitore dhe Kreditoré & tjeré

401

541 448,00

541,445.00

Shumal. 3

3.041,774.00

1,837,986.00

1,203,728.00

4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurra

Totali per Detyrimet Afatshkurta

3.041,714.00

1,837,986.00

1,203,728.00

DETYRIMET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

= Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

= Bong & kenvertueshme

Shuma Il . 1

2 Huamarrje t& tjera afatgjata

45

3 Grantet dhe t& ardhurat e shiyra

4 Provizionet afatgjata

165

7.038,660.00

7.038,660.00

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totall | Detyrimeve

10,080,374.00

8 876,646.00

1,203,728.00

KAPITALI

KAPITALI

1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)

2 Kapitali aksionergve t shog. mEmé (PF t& kons.)

3 Kapitali ortakise

100,000.00

100,000.00

4 Primi | aksionit

5 Njésité ose aksionet e thesarit (Negative)

& Rezerva

i Rezervat ligjore

il Rezervat e tjera

iii Rezervat statutore

Shuma | . 6

7 Fitimet e pa shpérndara

107

{5,958,026.40)

{5,9099,026.40)

B Fitimi (Humbija) e vitit financiar

121

{1,203,728.00)

1,186,534.00

{2,290,262.00)

Totali per kapitalin

{7,202, 754.40)

{5,809,026.40)

(1,303,728.00)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1 + 1)

2.877,618.60

2977 679.60

Diferenca N




Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Subjekti " HYDROALBANIA "

Pérshkrimi i Elementeve

Viti Ushtrimor

Viti
Paraardhes

Ndryshimet + /1

Shitjet neto

Té ardhura té tjera nga veprimtaria e
shfryté&zimit

Mdrysh. n& invent. prod. gatshme e prodhimit né proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuse per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar.

Totali i te ardhurave nga veprimtaria

Malirat lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga Veeprimtaria e

Shpenzimet e personelit

1,203,728.00

1,187, 342.00

6,386.00

Ta

Pagat

1.032,000.00

1,026,000.00

6.000.00

Tb

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

171,728.00

171.342.00

386.00

Tc

Shpenzime per pensione

Renja ne viere(zhvleftesimi)dhe Amortizimi

Totali | shpenzimeve :

1,203,728.00

1,197,342.00

6,356.00

Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarit e

(1,203 728.00)

1,197,342.00

{2,401,070.00)

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jda

Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ.
afatgjata

3b

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

3o

Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit

3d

Té& ardhura dhe shpenzime 1é ljera financiare

3e

Shpenzime te pa njohura

Fitimi (Humbja) para Tatimit

(1.203,728.00)

1,197,342.00

{2,401,070.00)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar

(1,203,728.00)

1,197,342.00

(2,401,070.00)




Pasqyrat e Ndryshimeve né Kapital 2014

Njé pasqyré e konsoliduar

Periudha 01.01.2014 - 31.12.2014

Emeértimi

Kapitali Aksionar gé i pérket Aksioneve té Shogérisé Mémé

Kapitali

Primi i Kapitalit

Aksionet
e Thesarit

Diference
rivlersimi

Rezerva

Fitimi i Akumuluar

TOTALI

Pozicioni mé 31 dhjetor 2008

100,000.00

(5,998,026.40)

(5,899,026.40)

Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabél

Pozicioni i rregulluar

100,000.00

(5,998,026.40)

{5,898,026.40)

=

Fitimi neto pér periudhén rraportuse

Dividenté te paguar

Rezerva ligjore & te tjera

Diferenca nga rivlersimi

Emitim kapitali

| Bl | b

Pozicioni mé 31 dhjetor 2010

100,000.00

(5,998,026.40)

(5,898,026.40)

Efektete e ndryshimit t& kurseve t&
kémbimit gjaté konsolidimit

Pozicion | rregulluar

100,000.00

(5,999,026.40)

(5,898,026.40)

Fitimi neto pér periudhén kontabél

{1,203,728.00)

{1,203,728.00)

Dividenté te paguar

Rezerva ligjore & te tjera

Diferenca nga rivlersimi

Emetimi i Kapitalit

| tn| ] ) K| =

Aksione te thesari té riblera

Pozicioni mé 31 dhjetor 2011

100,000.00

{7.202,754.40)

(7,102,754.40)




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

. Periudha Periudha Para
Nr. | Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda e Terthort Raportuese ardhése
Fluksi i parave nga veprimtara e shfrytézimit
Fitimi / Humbja e Vitit B (1,320,784.00) 1,186,534 .00
Amortizimin dhe zhversimi -
" |(Rritjia )/ Ulja e inventareve 1,312,500.00
{ Rritja } / Ulja e te arketushme 9,344,000.00 -
( Rritja ) / Ulja e debitoreve te tjere -
[ Rritja ) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara 115,321.54 -
- Rritja / (Ulja ) e te pagushme (8,023,850.00)
Rritia / {Ulja ) & detyrimeve soc.te pagushme 1,067,00 1,067.00
Rritja /(Ulja ) e Tatimeve te pagushme 100.00 100.00
| Rritia / (Ulja ) e te pagushme te tiera 1,400,515 46
| Rritia / (Ulja) e te ardhurave te shiyra {1,516,337.00) 1,185,300.00
Paraja_neto nga aksionet e shfrytezimit 1,312,533.00 67.00
 |Aktivitetet e Investimeve
Blerja e shoqgeris se kontrolluar - parat e arketuara.
Shitje { Blerje ) aktive matriale e jo matriale {1,312,500.00)
Interesa te arketuara
__||H |Dividentét e arketuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuse
Aktivitete Financuse
Té ardhura nga emetimi | kapitalit
Té ardhura nga huamarrje afatgjata
ﬂl ||||| Pagesat e detyrimeve té gerasé financiare -
Dividenté t& paguar
Paraja neto e perdorur ne Aktivitetet Financiare ,.// 33.00 (67.00)
Rritia/ Rénia neto e mjeteve monetare RN 33.00 67.00
Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél : 20,375.60 20,408.60
Mjetet monetare né fund.té periudhés kontabél . 20,408.60 20,341.60




Pasgyra MNr 4

PERMBLEDHJE TE NDRYSHIMEVE TE KAPITALEVE TE VETA NE SHOQERINE " HYDROALBANIA "

Kukes

Witl | cili deklarohet nga tatim paguasi

letese 4 numra-psh 2005

{Muaji kur u plotesua ky foermular

Plotese numrin e muajit - midis 1dhe 12

__uﬁnm & tatimeve ku jani te regjistruar

| Ploteso emiin e deges ku ju keni gendren & shogerise

—z..Em_ meonetare ga deklarchel

—z:_._.__._ i filialeve ua)

E|Ploteso leke -per te treegauar se te dhenat tregohen ne mije leke
| Plateso numrin & filialeve ge keni jashte mathit tuaj ge keni gendran

ﬂc_._.__._ Idantifikimit Pergonit Talsesham (NIFT)

| Ploteso numrin e NIPT-

it ashtu sic eshte ne certifikaten tuaj

\Aktiviteti kryesore ge krehet

1| Plotese shkurtimishtaktivitetindet kryesore qe kryani nje ose disa

—Zc_._.__._ i _u_.ﬂmrmem te shoganse

3| Picteso numin e ortakeve ge ka aklualisht shogeria sipas akteve juridike te leshuara nga Gjykata

—mn__._sm juridike & arganizimit

10| Flotesa frmen juridike ae keni sipas vendimit me te fundit te regjisinuar ne regjistrin tregetar ne gjykater

—2_..3_._ i punonjesve te regjistruar ne shogeri

3| Ploteso numrin e punanjesve dhe e atyre ge

jane pjese & adminisirates pervec ortakeve

Emertimi

Kapitali i

Anenshkruar

Prime te

kapitalit

Diferenca

Rivleresimi

subvencior Proviziong Rezervat

0 e krijuara

Rezultate

te mbartura

Rezultati |

periudhes

TOTALI

Gjendje e kapitaleve ta veta ne fillim te pervdhes

100000

100,200.00

Ndryshime ne kapitalin e nenshkruar

|Diferenca nga rivieresimi

Divident per tu shperndare

|Prima te kapdalit gjate perivdhes

Rezerva te krijuara gjate perindhes

Subvenciona par investime

Provizione per rrezige

VFitimi Meta | Parudhes

(5,9599,0:26.40)

-1,203,728.00

-7,202,754.40

TOTALI

Gjandja & kapitaleve te veta ne fund te perudhes

-5,999,026.40|

-1203728

(7,102,754.40)

Kukes me 20.03,2015




Subjekti * HYDROALBANIA ™

PASQYRA E AMORTIZIMEVE

| Il AAM.2 NE / LEKE
Kostoja fillestare ~ AMORTIZIMI VLERA E MBETUR
Nr.| Nr. EMERTIMI Gjendjene | Shtesa [PaksimeGjendja Gjendja | Shtess |Paksime| Gjendja | Gjendja | | Gijendia
Liog. ushtrimit gjate gjate me ne | gite gjate me me : me
31.12.2013 vitit vitit | 31.12.2014| 31122013 | Vitit Vitit | 31.12.2014 | 31.12.2013 | 31122014
a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 I. TE PA TRUPEZUARA ]
2 - |Prime te emisionit dhe rimbursimit t2 huave 0]
3 Studime dhe kerkime
4 Korcasione, patenta licenca e tjera ngjashn 0 ~
5 Ii. TE TRUPEZUARA 1,994,032 N 0 3 1994032] | 1,994,032
—
6 Toka,troje, Terene - - -
7 | 212 |Ndertesa 1,312,500 - 1,312,500 | - 1,312,500
8 | 215 |Makineri e paisje 527,089 - - 527,089 | - 527,089
9 Mijete transporti 154 443 = - 154,443 154,143
10 Inventari Ekonomik - - - - ]
11 Te tjera ne shfrytezim - .
12 . -
13 -
14 -
17
18 - -
19 TOTALI(I+II) 1,994,032 of - . - 1,994,032 1,994,032
.”........n,.“.” ¥ ﬂ/



Hydroalbania sh.p.k

GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUSHME (Vlera Bruto)

- _ I1AAM.2 NE / LEKE
Kostoja fillestare AMORTIZIMI VLERA E MBETUR

Nr.| Data EMERTIMI Gjendje ne | Shtesa | Paksime|Gjendja Gjendja Shtesa | Paksime | Gjendja | Gjendja Gjendja
k1| © g 1. E ushtrimit | gjate | gjate me ne gjate gjate | me me | me

| Bleres | i 5 |3ui2013| vitit | Vitit | 31122014 | 31122013 |  Vitit vitit |31.12.2014| 31122003 | | 31122014
fal b e 1 2 3 4 & 6 i ie e o
g Ftohes Cape 1| s27080| 527,089 527,089 - - - - 527,089 527,089

2 - - - - - 0 -
Bt : - : - - 0 -

5 . - - - - 0 -
6| - - - - 0 .

7 - - - - - 0 -
— x S = - - : : : - :
@l T - - S I o .

ulige e vl : 0 0 :

1 | . - - - - 0 -

13 o i 7 - - . - - 1] -

14 3 - o - 2 - - 0 -

15 | - - - - - o -
Wi e : — - : : 0 -

17 i 1 - RS - - - 0 -

18 : - AN - - 0 -
.W.E - E - i - - - 0 -
[ TOTALI: 527,089 0 0| s27,089) 0| | - - - 527,089 527,089

PASQYRA E AMORTIZIMEVE g * 5 [ iAAmMZ2 |
= NE / LEKE
: B . Kostoja fillestare AMORTIZIMI VLERA EMBETUR
Mr. Data EMERTIMI ! Gjendje ne | Shtesa | Paksime |Gjendja Gjendja Shitesa Paksime | Gjendja Gjendja Gjendja
AKTH ) _ ushtrimit | gjate | gjate me ne gjate gjate | me . me me
Blerjes ﬂ. 31.12.2013 | vitit | Vitit | 31.12.2014 | 31.12.2013 Vitit Vitit  |31.12.2014| 31.12.2013 31.12.2014
| Makin Ford, Cope | 1| 154443| 154443 154443 e 154443 154443
0 0 0 0 0 0
TOTALI: : 154,443 0 154,443 0 - : . 154,443 154,443




FORMULARI | DEKLARIMIT DHE
| PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

{(Vetem Per Perdorim Zyrtar)

(2)Periudha Tatimore

2014

(1)Numri Serial:

(3]

Numri |dentifikiues | Personit te Tatueshem (NIPT)

K 67905205 T

Emri Tregetar i Personit te Tatueshem :
Emri, Mbiemri i Personit Fizik :

(4)
(5)
Adresa : (6)
Qyteti/Komunal/Rrethi :
MNumri Telefonit : (T

Lajmero nese informacioni | mesiperm eshte jo i

HYDROALBANIA
FLORA MUSALLARI
CARNALEY

KUKES

plote ose ka ndryshuar

Llogaritia e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 8 0.001 9 0.00

{10/11) Shpenzimet 1203728.00] 11 1203728.00

(12) Shpenzimet e pazbriteshme e 12 0

Rezultati

(13/14) Humbja 13 -1,203,728| 14 -1,203,728

(15M6 Fitimi 15 16

{17) Humbje e mbartur 17

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 18 0.00
Llogaritja e tatim fitimit

{19) Tatim fitimi me 10 % 19 0.00

{20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 20 0.00

(21) Tatim fitimi (19+20) 21 0.00

(22) Tatim fitimi i shtyre 22 0

{23) Parapagimet 23 333,002

(24) Tatim fitimi | mbipaguar 24 333,002.00

(25) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 25 0.00

(26) Denime / interesa per vonesa 26 0

(27) TOTALI PER TU PAGUAR 27 0.00

20.03.2015
Data dhe Nenshkrimi i personit te tatu
PAGESA
Vetem per perdorim zyrtar T
Leke
Xhirim

Cek
DTE L[ -

b HLTA fi
Deklargj nen pargpegjesne 1j_mJ§ e informacioni | mesiperm eshita i plote dhe | sakte

=/

SHUMA E PAGUAR

Data , vula @ Bankes dhe nenshkrmi | nenpunesit te bankes  Origfinali - Zyra & Tatimaeve

Kopja - Personi | Tatusshem



DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT | mersosanst |
Emrl Tregetar HYDROALBANIA

Adress  CERMALEV SHISHTAVEC KUKES
KUKES

EMERTIMI

Tolali | e ardhurave

Talali i shpenzimewe

Tatal shpenzimel e pazbriteshma sipas g (nen 21}

(@) koslo @ blerjes dhe & parmesimit te tokes dha 1e truallit

(b) kosto @ blerjes dhe e permisimit par aktive objekt amortizimi

() ZIMBOENTI | KEPILTAIT TR ITHENEE SHOQeqise 052 ROMNDuDL e
HECIN PEIE0N Ne orasen

{¢) viera e shperblimeve ne natyra

[d) kaniribwel wullinetare te pensionave

[dh) dividenlel e deklarues dhe ndarja e fimit

LB IMENEsEL & PRgUAra monimeresn massing) i Riedisd 18 casial
118 DEMRA & SNQIPense

(&) gjobal, kemel vonesal dha kushtet a fjera penake

() krijieni o8& mritja & rezervave e fondeve ta tfjera

(] NEIUFTY FTO0H 1 ATCIITAE PETSOnEe:, ARG, LEnim Mo namin. ane
LM TICH YRNEN B SMUET e 2SN

(g} shpenzimet & perfagesimit | pritje perciellje

{n) shpanzimeat & konsumit personal

(1) shpanzimat te cilat tajkalojne kufijie @ percakiuar me ligj

(i) shparzima par dhuraia

(K} $do lloj shparzimi. masa & le cilil nuk verielahel me dokumenata
1) IMETEs] | PAQUET KUl Muaja One pardapagimen e rie ke nee
KRNI T

(I rese baza & amortizimit eshte nje shuma nagative
\m) shpanzime par sherbime teknike, kansulence, manaxkm e
palikujduara brenda periudhes tallmone

{n} Amodizimi nga fdvleresimi | aklivewve le gendrueshme
Rezultati i Vitit Lishirimor:
Humbja
Fitimi
Humbija par tu mbartur nga 1 vil me pare
Hurmbda par lu mbartur nga 2 vite me pare
Hurribja per lu mbariur nga 3 vite me pare
Shuma & humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma & humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitirni i tatusshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fititni [rezervat ligjore)
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga Titimi
Divident per tu shpemdarts
Tatim mbi dividentin | llogaritur
Liogaritja @ Amortizimit
Me total llogarita & amortizimit vjetor = | a+b+o+d )
a.Moertesa @ makineri afat gjata
b.Akdive te patrupazuara
c.Hompjutera dhe sisteme informacioni
d_Te gjitha sklivel & era te aktvitati.
Tatim i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Hurnri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Wetem per perdorim 2yrtar)

Periudha Tatimare

2014
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stoku

Shogeria "HYDROALBANIA "shpk ( K 67905205 T ) A 411- 467 lLA4
Inventari | Stokut me date 31.12.2014
QMIMI
Nr. Njesia Sasia Ve
Emertimi i Stokut tvsh | PaTVSH | viera
1 kg
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
18
17
18
19
20
ITr:}tali ]
Diferenca
Analiza
Bilanci

ATMINISTRTORI
Yiber ,DOGIANI




ATMINISTRTORI
YLBER GJANI

Shogeria "HYDROALBANIA " (KB67905205 T ) A 411-467 LAA
Analiza e " Aktiveve te tjera afatshkurta " DEBITOR
L - 31.12.2014 - _
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke |Kursi Viera leke
1 445 |Kreditor TVSH 500.00 500.00
2 |457 |Kreditor te parapaguar 629,744.00 629,744.00
3  |444 |Tatim Fitimi | parapagum 333,002.00 333,002.00
4 [411 -
5 |444 -
6 445 -
7 -
8 -
9 -
10 -
11 -
12 -
13 -
14 -
15 -
16 - -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 | -
Totali 963,246.00 963,246.00
Diferenca -
Analiza 963,246.00
Bilanci 963,246.00




ATMINISTRTORI
YLBER JBOGJANI

Shogeria " HYDROALBANIA " (K 67905205 T) i.D.A
Analiza e " Kreditoreve Afatshkurtera "
31.12.2014
=ﬂﬂ#=
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke |Kursi Viera leke
[1 421 |Paga punonjesish 1,834,852.00 1,834,852.00
2 |431 |Sigu,Shog,Shendetesore 597,213.00 597,213.00
3 |442 |Tatim mbi te ardhurat nga punesimi 68,200.00 68,200.00
4 |401 |Kreditor te ndryshem 541,449.00 541,449.00
5 ; -
E - -
T - -
B - -
g - -
10 - -
11 - -
12 - -
13 - -
14 - -
15 - -
16 - -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 _ — =
Totali 3,041,714.00 3,041,714.00
Diferenca -
Analiza 3,041,714.00
Bilanci 3,041,714.00




Shogeria "HYDROALBANIA "shpk ( K67905205 T )
Analiza e Postit " Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit " I.K.8/Fush.
31.12.2014

Pershkrimi | Shpenzimit Vlera leke

Llo

=
by

608 |Blerje Energji Elekirike

616 |Shpenzime per prime Sigurimesh -

618 |Kancelari per zyre -

618 |Auditimi | kontabilitetit -

825 |Udhetim e djeta -

626 |Shpenzime telefoni cel. -

627 |Shpenzime Transporti -

0O =] O fu|Cd| B =

628 |Shpenzime Bankare §

9 638 |Taksa Lokale -

10 |638 |Taksa Doganore

11 |841 |Paga 1,032,000.00 1,032,000.00

12 |644 |[Sigurime shogerore 171,728.00 171,728.00

13 |628 |Komisione bankare = R

14 |605 |Shpenzime per Blerje - -

15 |669 |Shpenzime per gjoba - -

16 - -

21 | | -

l Totali 1,203,728.00 1,203,728.00

Diferenca -
Analiza 1,203,728.00
Bilanci 1,203,728.00

ATMINISTRTORI
YLBER POGJANI




\HYDROALBANIA \ Shpk

K 67905205 T

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shiesa Pakesime Gjendje
1/1/2013 12/31/2014
1 |Toka 0.00
2 Mdertime 1312500 0 1312500.00
3 |Makineri paisje 1 527089 0 527089.00
4  |Mjete transporti 1 154443 154443.00
5 |kompjuterike
1 |2yre
2
3
4
TOTALI 0 1994032.00
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Gjendje Gjendje
Nr |Emertimi Sasia 1/1/2013|Shtesa Pakesime 12/31/2014
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0
1 |2yre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0
\flera Kontabel Neto e A A .Materiale 2014
Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2013 12/31/2014
1 |Toka 0
2 Ndertime 1312500 0.00 1312500.00
3 |Makineri,paisje,vegla 527089 527089
4 |Mjete transporti 154443 154443
9  |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 1994032

Administratori
¥LBER,DOGIANI




NIPT

K 67905205 T

SUBJEKTI HYDROALBANIA
Pasgyre Nr3
Aktiviteti ' Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Trnﬁtl Tregti materiale ndertimi
4 [Tregti |Tregticigaresh
5  |Tregti Tregti artikuj industrial
6 |Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
B |Tregti Tregti te tjiera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
g Ndertim MNdertim banese
10 |Ndertim Ndertim pune publike
11 |Ndertim MWdertime te tjiera
] Totali | te ardhurave nga ndertimi
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13  |Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15  |Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim  |Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18  |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
18  |Prodhim Prodhime te tjera
1} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 |Transport |Transport mallrash
21 |Transport |Transport malli nderkombetare
22 |Transport |Transpert udhetaresh
23 |Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracione
268 |Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28 |Sherbimi Hoteleri
29  |Sherbimi Lajra Fati
30 |Sherbimi Veprimtari televizive
31  |Sherbimi Telekomunikacion
32  |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione te lira
34  |Sherbimi Sherbime te tjera
\i

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+1+1V+V)

Nr._ | te punesuarve

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84,100 leke

| Totali

(O =0 =0 =3 =0 = R

Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
¥LBER BHOGJANI
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SHOQERIA "HYDROALBANIA"
NIPT K 67506205 T

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Vit 2014 Viti 2013
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor
1 Blarje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0.00 0.00
a) Elerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera B01+802 1210
b) Ndryshimet e gjgndjeve té Materialeve (+/-) 12102
€} Mallra té blera 805/ 12103 0.00 (]
d) Mdryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
&) Shpenzime per sherbime 6052 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1203.728 1104871
2- Pagat e personelit 641 12201 1032 926068
b- Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsare Ba4 12202 171.728 370469
Amortizimet dhe zhvlerésimet 6B 12300
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frgrh+isjrk+l+m) 61 12400 0.00 80.50
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 -
by Trajtime te pergjithshme 611 12402
) Cera 613 12403
d) Mirembajtie dhe riparime 15 12404
) Shpenzime pér Siguracions 616 12405
fi Kerkim studima 617 12406
a) Sherbime & tjera B18 12407 0.00 0.00
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licansa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12408
il Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k] Shpenzime postare dhe telekomunikacioni B26 12411
Iy Shpenzime transporti B27 12412
par Blarjs 6271 124121 0 0.00
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0.00 0.0000
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa dogancre 632 12501
b) Akciza 633 12502
cl Taksa dhe tarifa vendore 634 12603
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera B35+638 12504
1y Totali | shpenzimeve [1=(1+2+3+4+5) 12600 1203.728 1185367.00
Informaté: Vit 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 3 3
2[Investimat 15000
=) Shiimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilaf shitia e asefeve ekzistuese 150021
Administratori

GJANI




SUBJEKTI " HYDROALBANIA™
NIPT K&75905205T

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONSI TE SUBJERTIT " HYDROALBANIA "

Nr LLOI I AUTOMIETIR KOPACITETI TARGA VLERA
FORD ESKORD 1.6 ton KU 3633 A 154,443.00
SHUMA TOTALE : 154,443.00

Administratori

YLBER

GIANI




Shogéria Private ¥ HYDROALBANIA*
Numer NIPT-i K 67903205 T
Adresa ;. Cernalev Shishtavee Kukés.

P

Daté 20.03.2015.

DEKRARATE.

Deklarojé nén pérgjegjsiné time se uné si Subjekt privat ,, HYDROALBANIA “ operoj
me bankat si mé& poshté:

1. B.K.T Kukés me nr llogarie leke “_403078221_*°

2. NBG me nr llogarie leke “__20480710.00001G__"“

Pérfagsusi i Subjektit “ HYDROALBANIA ”

Ylber

GJANI



SHOQERIA “HYDROALBANIA * Datg, 20.03.2015
NIPTI K 67905205 T

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria HYDROALBANIA me NIPT K67905205T me administrator Z/Zj. Ylber
DOGJANI dhe aksionere: Flora MUSALLARLGézim HALILI Anthulla BOCI.Konstandin
BOCI,Stefan BOCI e Fatjon VEIZAI.

1. Z/Zj perqindja e pjesemarrjes %o
2. Shogeria me NIPT pergindja e
pjesemarrjes TSSO

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2014 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
ZiZj. Mine  DOGJANI (ekonomist i punésuar prané shoqérisg) /

ZI7j. (kontabél i miratuar ) me NIPT /

Shogeria ~ (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shogérisé




SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2,

Plotésimi i t& dh&nave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarde té pércakiuara né

SKK 2 dhe konkretisht paragraféve 49-55. Rradha e dhénies sé& shpjegimeve duhet t& jeté:

a) Informacion i pérgjithsh&m dhe politikat kontabél

b) Shénimet gé shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

c) Shénime té tjera shpjeguese

( Pér Drejtimin e Njésisé Ekonomike )
(_FLORA MUSALLARI )




